

Element Logic Denmark A/S

Havnegade34A, 5000 Odense C

CVR-nr. 29 84 70 96

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024

Dirigent:

.....

Dag-Adler Blakseth

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Element Logic Denmark A/S
Adresse, postnr., by	Havnegade34A, 5000 Odense C
CVR-nr.	29 84 70 96
Stiftet	30. august 2006
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dag-Adler Blakseth, formand Eir Bjordal Bjørkly Linda Renate Pedersen
Direktion	Nikolaj Langchedel Bjørn Eriksen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2023	2022	2021	2020	2019
Hovedtal					
Resultat af primær drift	30.987	46.003	47.004	13.006	11.305
Resultat af finansielle poster	-864	-13.667	-6.768	-979	-646
Årets resultat	23.468	24.706	31.384	9.428	8.314
Balancesum					
Balancesum	189.589	148.282	174.420	28.227	24.624
Investeringer i materielle anlægsaktiver	466	424	140	0	0
Egenkapital	58.329	56.861	40.153	16.769	8.441
Hensatte forpligtelser	10.709	4.898	4.506	893	1.449
Kortfristede gældsforpligtelser	120.551	86.523	129.761	10.565	14.733
Nøgletal					
Afkastningsgrad	18,3 %	28,5 %	46,4 %	49,2 %	45,9 %
Likviditetsgrad	125,1 %	101,1 %	134,0 %	265,5 %	167,1 %
Soliditetsgrad	30,8 %	38,3 %	23,0 %	59,4 %	34,3 %
Egenkapitalforrentning	40,7 %	50,9 %	110,3 %	74,8 %	98,5 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-					
skæftigede	35	27	10	4	1

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med Salg, rådgivning samt service og support af automatiseret lagersystemer med tilhørende software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 23.468 t.kr. mod et overskud på 24.706 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 58.329 t.kr.

Virksomhedens ledelse forventede i årsrapporten for 2022 øget aktivitet med en tilsvarende stigning i resultatet for 2023. Virksomheden har opnået øget aktivitet, men som følge af omkostningsstigninger, herunder stigninger i personaleomkostninger og distributions fee, er resultatet ikke steget proportionelt med aktivitetsvæksten.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Virksomheden anvender caspool der styres og ejes af koncernens moderselskab. Selskabets tilgodehavende hos moderselskabet Element Logic AS øges i takt med positive pengestrømme fra virksomheden. Som følge heraf er risikoen for tilgodehavende betinget af koncernens finansielle situation. Koncernen har i 2023 positivt resultat og har ingen usikkerhed vedrørende fortsat drift. Der henvises til moderselskabets regnskab.

Selskabets risiko i branchen er begrænset til almindelige markedsrisici.

Påvirkning af det eksterne miljø

Selskabet har en ESG policy, hvor der løbende rapporteres på selskabets påvirkning af miljøet. Som primært salgs- og serviceenhed er selskabets påvirkning af miljøet begrænset. Alligevel forsøger selskabet at minimere belastning af miljø ved at begrænse transport via samkørsler, udvidet brug af Teams-møder i stedet for fysiske møder, og energibesparende tiltag på vores kontorfaciliteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer for 2024 et aktivitetsniveau og et resultat på niveau med 2023.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	57.905	68.005
2	Personaleomkostninger	-26.363	-21.703
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-555	-299
	Resultat før finansielle poster	30.987	46.003
3	Finansielle indtægter	5.444	4.639
4	Finansielle omkostninger	-6.308	-18.306
	Resultat før skat	30.123	32.336
5	Skat af årets resultat	-6.655	-7.630
	Årets resultat	23.468	24.706

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.047	1.136
		<u>1.047</u>	<u>1.136</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.391	59.277
	Deposita	387	373
		<u>37.778</u>	<u>59.650</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.825</u>	<u>60.786</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.888	2.065
		<u>2.888</u>	<u>2.065</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.939	43.974
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	28.703	20.894
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.475	20.555
	Tilgodehavende selskabsskat	1.788	0
	Andre tilgodehavender	3.780	0
	Periodeafgrænsningsposter	191	8
		<u>147.876</u>	<u>85.431</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>150.764</u>	<u>87.496</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>189.589</u></u>	<u><u>148.282</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500	500
	Overført resultat	17.829	34.361
	Foreslået udbytte	40.000	22.000
	Egenkapital i alt	58.329	56.861
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	8.580	1.924
	Andre hensatte forpligtelser	2.129	2.974
	Hensatte forpligtelser i alt	10.709	4.898
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	47.189	26.092
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.197	27.728
	Gæld til tilknyttede virksomheder	15.710	21.357
	Skyldig selskabsskat	0	1.295
	Anden gæld	12.455	10.051
		120.551	86.523
	Gældsforpligtelser i alt	120.551	86.523
	PASSIVER I ALT	189.589	148.282

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter
- 12 Resultatdisponering

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	t.kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	Egenkapital				
	1. januar 2022	500	31.655	0	32.155
12	Overført via resultatdisponering	0	2.706	22.000	24.706
	Egenkapital				
	1. januar 2023	500	34.361	22.000	56.861
12	Overført via resultatdisponering	0	-16.532	40.000	23.468
	Udloddet udbytte	0	0	-22.000	-22.000
	Egenkapital				
	31. december 2023	500	17.829	40.000	58.329

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Element Logic Denmark A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 2, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for moder-virksomheden, da modervirksomhedens pengestrømme indgår i den samlede pengestrømsopgørelse for koncernen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter lagerløsninger og komponenter, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Licens- og royaltyindtægter indregnes over aftaleperioden i overensstemmelse med aftalens indhold.

Omsætning fra tidsbegrænsede softwarelicenser periodiseres og indregnes lineært over licensperioden i henhold til indgået kontrakt.

Salg af tidsbegrænsede softwarelicenser indregnes som salg af varer, hvorved omsætning indregnes, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	0 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne base-res primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgæde omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2023	2022
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	22.670	18.481
Pensioner	2.751	2.157
Andre omkostninger til social sikring	60	231
Andre personaleomkostninger	882	834
	<u>26.363</u>	<u>21.703</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>35</u>	<u>27</u>
Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.		
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.083	4.085
Andre finansielle indtægter	361	554
	<u>5.444</u>	<u>4.639</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.957	16.833
Andre finansielle omkostninger	3.351	1.473
	<u>6.308</u>	<u>18.306</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	8.691
Årets regulering af udskudt skat	6.655	-1.061
	<u>6.655</u>	<u>7.630</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
t.kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023		1.523
Tilgange		466
Kostpris 31. december 2023		<u>1.989</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		387
Afskrivninger		555
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>942</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>1.047</u>
Afskrives over		<u>3-5 år</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2023	2022
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	242.073	271.374
Acontofaktureringer	-260.559	-276.572
	<u>-18.486</u>	<u>-5.198</u>
der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	28.703	20.894
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-47.189	-26.092
	<u>-18.486</u>	<u>-5.198</u>

8 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører sædvanlige garantiforpligtelser med garantiperioder på 1-2 år.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for selskabets Cash Pool Agreement har selskabet stillet solidarisk selvskyldnerkaution for modervirksomheden Element Logic AS, Norge.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en samlet restforpligtelse på 2.903 t.kr.

10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er tinglyst skadesløsbrev - virksomhedspant på TDKK 10.000 med pant i driftsinventar og driftsmateriel, immaterielle anlægsaktiver, debitorer og lagre, hvis regnskabsmæssige værdi udgør TDKK 54.873 pr. december 2023. Skadesløsbrevet tjener til sikkerhed for skadesløs betaling af et hvert mellemværende med kreditinstitutter og selskabet samt selskabets moderselskab Element Logic AS, Norge.

Selskabet har stillet bankgarantier i koncernen, svarende til selskabets maksimale frie egenkapital. Den frie egenkapital udgør pr. 31. december 2023 TDKK 57.829.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

11 Nærtstående parter

Element Logic Denmark A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Veritas Pooling S.á.r.l	Luxembourg	Ultimativ ejer
Element Logic Holding AS	Norge	Kapitalbesiddelse
Element Logic Midco AS	Norge	Kapitalbesiddelse
Element Logic Bidco AS	Norge	Kapitalbesiddelse
Element Logic AS	Norge	Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Element Logic Holding AS	Norge	https://www.brreg.no/

Transaktioner med nærtstående parter

Element Logic Denmark A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

t.kr.	2023	2022
Salg af varer til tilknyttede virksomheder	0	6.200
Salg af tjenesteydelser til tilknyttede virksomheder	1.608	598
Køb af serviceydelser og royalties fra modervirksomhed	77.783	44.834
Køb af varer fra tilknyttede virksomheder	687	4
Renteindtægter, moderselskab	5.083	4.085
Renteomkostninger moderselskab	2.956	16.833
Tilgodehavender hos moderselskab, lån	37.391	59.277
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.413	20.555
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.710	21.357

Selskabet indgår som en del af Element Logic koncernens cashpool, der styres af moderselskabet, hvormed kapitalberedskabet understøttes af koncernens strategiske måling til at sikre tilstrækkelig finansiel fleksibilitet.

Nettobeløbet heraf indgår i tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder. Som følge af selskabets negative likvider i cashpoolen er der renteudgifter til tilknyttede virksomheder for TDKK 2.956.

12 Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	40.000	22.000
Overført resultat	-16.532	2.706
	<u>23.468</u>	<u>24.706</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nikolaj Langchedel Bjørn Eriksen

Direktion

På vegne af: Element Logic Denmark AS

Serienummer: nikolaj.eriksen@elementlogic.dk

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-05-03 15:13:05 UTC



Blakseth, Dag-Adler

Dirigent

På vegne af: Element Logic Denmark AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1193871

IP: 80.202.xxx.xxx

2024-05-03 16:45:36 UTC



Blakseth, Dag-Adler

Bestyrelse

På vegne af: Element Logic Denmark AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1193871

IP: 80.202.xxx.xxx

2024-05-03 16:45:36 UTC



Pedersen, Linda Renate

Bestyrelse

På vegne af: Element Logic Denmark AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1054686

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-05-03 17:49:09 UTC



Bjørkly, Eir Bjordal

Bestyrelse

På vegne af: Element Logic Denmark AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-620028

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-05-09 18:59:02 UTC



Anders Flou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: b182fb0e-bb6a-4bd3-bb28-f0a8b0d5f948

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-10 05:28:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 188.182.xxx.xxx

2024-05-11 19:16:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**